
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Αγιά 22-05-2017 
Αριθμ. Πρωτ.:135 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  131 /2017 

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΓΙΑΣ 

 

ΘΕΜΑ: «Προμήθεια λογιστικού προγράμματος διαχείρισης καυσίμων & 
ανταλλακτικών» 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

  
   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 

του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4. Την υπ΄αριθ. 4327/19-05-2017 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον προμηθευτή.  

5.  Την υπ’ αριθμ. 24/2017 απόφαση  της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 

διατέθηκε σχετικές πιστώσεις στον Κ.Α. 02.10.7134.02 του προϋπολογισμού 

Οικονομικού Έτους 2017, για τη «Προμήθεια λογιστικού προγράμματος διαχείρισης 

καυσίμων & ανταλλακτικών» 

6. Την αναγκαιότητα για την προμήθεια λογιστικού προγράμματος διαχείρισης 

καυσίμων & ανταλλακτικών. 

7. Την υποβληθείσα προσφορά . 

                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

    Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια λογιστικού 

προγράμματος διαχείρισης καυσίμων & ανταλλακτικών» εκτιμώμενης αξίας 

2.915.25 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

   Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή της προμήθειας και του προϋπολογισμού  

και συγκεκριμένα: πρόκειται για την Προμήθεια λογιστικού προγράμματος 

διαχείρισης καυσίμων & ανταλλακτικών. 

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

    

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 
ΣΥΝΟΛΟ 

 1. ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1 ΤΕΜ. 1.950,00 

2. ΑΔΕΙΕΣ ΧΡΗΣΕΙΣ 1 ΤΕΜ. 325,00 

3. ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗ 2 ΩΡΕΣ 104,00 

ΑΔΑ: 6ΑΩΧΩ6Ι-49Γ



4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 5 ΩΡΕΣ 308,75 

5. ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 1 ΤΕΜ. 227,50 

  

ΣΥΝΟΛΟ 2.915,25 

  

ΦΠΑ 24% 699,66 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.614,91€ 
 

  

Γ.  Αναθέτουμε την προμήθεια λογιστικού προγράμματος διαχείρισης καυσίμων & 

ανταλλακτικών όπως περιγράφεται στην ανωτέρα τεχνική περιγραφή στην 

εταιρεία  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΟΙΧΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Α.Ε. (O.T.S.), με έδρα την 

Θεσσαλονίκη, Μοναστηρίου 125, Τ.Κ.  54627 και  ΑΦΜ: 095372259, Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ , έναντι του ποσού των 2.915,25€ χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ.  Η δαπάνη που προκαλείται από την συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

πόρους του Δήμου Αγιάς , στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση , η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 02.10.7134.02  και έχει 

εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

Ε.    Η ανάθεση ισχύει έως  16/06/2017.  

ΣΤ.  Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος 

πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού 

τιμολογίου. 

 

 

. 

                                                                                                

 

                                                                                                  Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

 

 

                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας 

ΑΔΑ: 6ΑΩΧΩ6Ι-49Γ


		2017-05-22T10:27:32+0300
	Athens




